
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “ _ б ___ ”  О Ю /Ufc 2021 года

О внесение изменений в постановление 
администрации Тайшетского района от 20 мая 
2021 года№  321 «О проведении районного 
смотра-конкурса «Лучшее предприятие в сфере 
торговли и общественного питания - 2021»

В соответствии с Положением о проведении районного смотра-конкурса «Лучшее 
предприятие в сфере торговли и общественного питания -  2021», утвержденным поста
новлением администрации Тайшетского района от 20 мая 2021 года № 321, руководству
ясь статьями 22, 45 Устава муниципального образования «Тайшетский муниципальный 
район Иркутской области», администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по подведению итогов районного смотра- 
конкурса «Лучшее предприятие в сфере торговли и общественного питания -  2021», 
утвержденной постановлением администрации Тайшетского района от 20 мая 2021 года 
№ 321 (далее -  Комиссия) следующие изменения:

вывести из состава Комиссии Дудченко Людмилу Владимировну;
ввести в состав Комиссии Самсонову Ирину Игоревну, члена Совета по развитию 

малого и среднего предпринимательства при администрации Тайшетского района, гене
рального директора Общества с ограниченной ответственностью «Тайшетресурс».

2. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами админи
страции Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее постановление в 
Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района «Официальная среда».

3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации Тай
шетского района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном сай
те администрации Тайшетского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
мэра Тайшетского района по финансово - экономическим вопросам Е.В. Ефимову.

Мэр Тайшетского района А.В. Величко


